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"Jeg skal bygge en webapplikasjon for min avsluttende eksamen, og ett viktig skritt er å konvertere PDF til HTML. Er det noen god PDF til HTML-omformer, som kan holde mitt opprinnelige layout?"

      Vel, det er ganske irriterende at PDF-dokumentet ditt til HTML-websidekonvertering har noen feil. Selv om det er mange elektroniske PDF-filer til HTML, kan konverterere PDF til HTML på fri måte, det er uunngåelig at utformingen av den konverterte nettsiden din kan endres. Vil du finne en til å endre PDF-fil til HTML? Følgende er mitt svar på det ovennevnte spørsmålet. 

      
        	Del 1. Beste 2 PDF til HTML Converter programvare på skrivebordet
	Del 2. Topp 3 PDF til HTML Converter Freeware Online


      

      
      Del 1. Konverter PDF til HTML på Windows og Mac 

      Det er to representative PDF-filer til HTML-konverteringsprogramvare for Windows og Mac-brukere, som er mer fleksibilitet og funksjonalitet enn elektronisk PDF til HTML-verktøy. 

      Topp 1. Den beste PDF til HTML Windows Converter

       - "Jeg vil konvertere PDF til HTML, og bevare originale tekster, bilder, interne lenker og alt." 

       - Tipard PDF Converter Platinum er ditt førstevalg, til nøyaktig PDF til HTML-konvertering i 100% original layout. 

      Som du kan se fra dialogboksen over, er Tipard PDF til HTML Converter den profesjonelle PDF-filen til HTML-omformer, for å konvertere PDF til HTML i perfekt utskriftskvalitet. 

      
        Gratis nedlasting 
        
        Gratis nedlasting
        Gratis nedlasting
      

       Hva kan Tipard PDF til HTML Converter gjøre

      	1. Konverter HTML fra PDF med original tekst, bilder, skjemaer og alt.
	2. Støtte konvertert HTML webside visning i IE, Firefox, Chrome, Safari, Opera og etc.
	3. Konverter visse PDF-sider til HTML ved sidenummer, og forhåndsvisning for å finne. 
	4. Batch konvertere PDF-dokumenter til HTML.
	5. Støtte flerspråklig PDF til HTML webside konvertering i super høy hastighet.


      
       Hvordan konvertere PDF til HTML på Windows 

      
        Trinn 1

        Klikk Legg til fil for å importere PDF-dokumentet.

         (Eller å treffe Legg til mappe å batch konvertere PDF til HTML.)

        Trinn 2

        Velg Output Folder og Page Range i høyre rute.

         (Alle sider, nåværende side, sider.)

        Trinn 3

        hit Konverter ikon for å endre PDF til HTML på Windows.

        For folk som bare trenger å konvertere noen PDF-sider til HTML, kan du åpne og forhåndsvise PDF-sidenummeret ved siden av vinduet. 

      

      Topp 2. Adobe Acrobat Pro-View, Rediger og Konverter PDF-filer

      - Få redigerbar HTML-fil, med bilder, tabeller, hyperkoblinger og alt fra PDF-filer på skrivebordet. 

      Adobe Acrobat Pro støtter brukere å utføre PDF-filer til HTML, TEXT, Image, Microsoft Word og etc. Når du har importert PDF-dokumentet på Mac eller Windows, kan du velge Lagre som fra rullegardinmenyen File, og deretter til velg hvilket filformat som skal endres, med forskjellige formatvalg. Videre gir Rediger-menyen i verktøylinjen folk bredere plass til å redigere og manga PDF-dokumenter før HTML-konvertering. Så PDF til HTML-omformer Adobe Acrobat Pro er et annet valg, for å skrive ut HTML-nettside i høy kvalitet. 

       
      Del 2. Online PDF til HTML Converter Freeware

      Ovennevnte to PDF-dokumenter til HTML-er er enkle å bruke, og med visse kostnader også. Hvis du ikke har nok budsjetter til å koste, så slå til online PDF til HTML converter freeware, for å få lignende service.

      Topp 3. Pdftohtml.net - Gratis Online PDF til HTML Converter med omfattende filtre

      Ingen epost kreves, sender din konverterte PDF til HTML-filer. Og det er ingen begrensning av PDF-filsider. Så du kan batch konvertere PDF til HTML online på fri måte også, inkludert innfødte og skannede PDF-filer. Ifølge elementene jeg har nevnt ovenfor, er pdftohtml.net mye bedre enn andre konkurrenter. I tillegg støtter den nye PDF-filkilder fra Google Disk, OneDrive, Dropbox og mer. Som følge av dette, kommer og batch konverterer PDF-filene dine til HTML online på fri og sikker måte, med pdftohtml.net.

      Online PDF til HTML-URL: https://www.pdftohtml.net/ 

      
      Topp 4. Zamzar

      Zamzar har endret filformat over 10 år siden 2006. Og det strenge grensesnittet og kvalitetsfilen til kvalitet har fått lojale brukere. Med to detaljerte PDF og HTML presenterer tabeller under, kan du kjøpe sine tekniske detaljer, tilhørende programmer og annen nyttig informasjon. Når det gjelder hvordan du bruker PDF-filen til HTML-konverterer åpen kildekode, bare importere PDF-filer, velg HTML som utdataformat og fyll inn e-postadressen din. Etter få sekunder kan du motta posten, med den konverterte HTML-siden din inneholdt. Det er ikke nødvendig å bekymre seg for om det er trygt å konvertere dokumenter, da Zamzar lover å beholde alle dine personlige filer i sikker modus. 

      Online PDF til HTML-URL: http://www.zamzar.com/convert/pdf-to-html/ 

      
      Topp 5. Convertpdftohtml.net - Konverter og last ned HTML-filer med ett klikk

      Ingen registrering og installasjon er nødvendig, alt du trenger er å laste opp PDF-filen din på nettet, og vent deretter noen få sekunder for HTML-websiden konvertert. Fordi det er nettstedet designet hovedsakelig for PDF til HTML online konvertering. Dermed er det ikke nødvendig å sette HTML som utdatafilformat. Og konverterings- og nedlastingsalternativene slås sammen til Konverter og Last ned-knappen. Din konverterte HTML-web blir komprimert i Zip-filen. Så ytterligere krav er å forberede en winzip eller winrar programvare for å pakke ut komprimerte HTML-filer.

      Online PDF til HTML-URL: http://www.convertpdftohtml.net/ 

      
      Hva med situasjonen for innhold som mangler eller verdier mangler? Hvis du finner ut at de konverterte HTML-websidene dine fortsatt har noe feil med de originale PDF-dokumentene. Endre deretter en annen PDF-fil til HTML-konverteringsprogrammet over, for å se om HTML-filene dine er riktige eller ikke. En annen metode er å endre HTML-innstillingene dine, noe som kan fungere for å fikse PDF til HTML-konvertering som ikke svarer på problemet.

    
  
  
    Postet av Lily Stark til PDF

      Juli 12, 2017 10: 12
      


    Du kan like disse relaterte artiklene

    	Topp 10 Free PDF Editor Software på Windows / Mac
        Når du mottar noen filer i PDF, hva bør du redigere PDF-filene? Bare lær mer informasjon om den beste PDF-editoren som hjelper deg.

      
	Adobe PDF Converter å konvertere PDF til Word og gode alternativer
        Denne artikkelen lærer deg hvordan du håndterer PDF-filer, for å bytte PDF-filer til Microsoft Word-dokumenter eller bestemte filformater på en enkel måte, via Adobe PDF-konverter eller alternativet.

      
	Konverter websiden til PDF på fri og enkleste måte
        For å lagre nettsider uten kvalitet, er lagring som PDF-filer det valget de fleste vil ta. Men kjenner du hver nettleser nøyaktig, av hvilket verktøy som skal brukes til å konvertere nettside til PDF? Så kom og søk svaret ditt her.

      
	Slik sender du PDF til Kindle med den enkleste måten og topprankomformerne
        Hvis du ikke har noen ide om hvordan å håndtere PDF til Kindle, så kom og les denne veiledningen, med detaljert trinn for å sende PDF til Kindle og god PDF Converter Anbefaler.
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Velg språk
Engelsk
Tsjekkisk
Dansk
Dutch
Finsk
Fransk
gresk
Italiensk
Japansk
Norsk
polsk
Portugisisk
Spansk
Svensk
ungarsk
tyrkisk
Russisk
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